
CAMPIONATI ITALIANI FSSI PESCA SPORTIVA ALLA 

CARPA 

Laghetto “Il Gabbiano”(Battipaglia SA) 5 Giugno 2010 

1^ PROVA 

CLASSIFICHE DI SETTORE 
SETTORE A 

N. CONCORRENTI SOCIETA’ SQ PESO CLASS 

1 LETTIERI GIOVANNI CASD CAVA DE’ TIRRENI A 000 8,5 

2 SPADA GUERINO ASD ENS TERAMO A 000 8,5 

3 MESCHINO BIAGIO GS ENS LATINA A 000 8,5 

  4 RABOINI RENATO SSS MILANO A 5150 2 

5 SALIERNO COSIMO US ENS FIRENZE A  1450 5 

6 ARBONE MARCO CASD CAVA DE’ TIRRENI B 000 8,5 

7 CALABRO’ NICOLA ASD GSS TORINO A 1250 6 

8 SIMANKOV ALJAKSANDR GSAS MASSA CARRARA A 5450 1 

9 GIANNOTTI ROMANO GS ENS LUCCA A 2750 4 

10 SPINA DOMENICO GS ENS LATINA IND 3450 3 

 

 

SETTORE B 

N. CONCORRENTI SOCIETA’ SQ PESO CLASS 

11 DANIELE VINCENZO CASD CAVA DE’ TIRRENI A 330 5 

12 TIZIANI ANDREA ASD ENS TERAMO A 1400 7 

13 STEFANI RENZO GS ENS LATINA A 3850 4 

  14 BETTELLI MARIO SSS MILANO  A 1800 6 

15 ATTOLINI GIUSEPPE ASD GSS REGGIO EMILIA A 14850 1 



16 NADDI CLAUDIO US ENS FIRENZE A 1200 8 

17 ROSSI EMILIO ASD GSS TORINO A 200 9 

18 CAPPIOLI MARCO CASD CAVA DE’ TIRRENI B 4400 3 

19 CAPPELLI GIULIANO GSAS MASSA CARRARA A 5100 2 

20 MARRONE LUCA GS ENS PISA A ASSENTE 10 

 

 

SETTORE C 

N. CONCORRENTI SOCIETA’ SQ PESO CLASS 

21 FUSILLO MAURIZIO  CASD CAVA DE’ TIRRENI B 1400 7 

22 BERARDINELLI CLAUDIO ASD ENS TERAMO A 2450 3 

23 GALLO SALVATORE GS ENS LATINA IND 1850 4,5 

 24 SAMMARCHI FABIO SSS MILANO A 12600 1 

25 ORLANDINI FRANCO ASD GSS REGGIO EMILIA A 1600 6 

26 CALLARI VINCENZO ASD GSS TORINO A 1850 4,5 

27 TULINI BENITO GSAS MASSA CARRARA A 000 10 

28 SUFFREDINI AMERIGO GS ENS LUCCA A 1100 8 

29 TADDEI LUIGI ASD ENS TERAMO IND 3600 2 

30 BISOGNO ANTONIO GS ENS PISA A 750 9 

 

 

SETTORE D 

N. CONCORRENTI SOCIETA’ SQ PESO CLASS 

31 FEDERICI CLAUDIO SSS MILANO A 5150 4 

32 ILARI ANDREA GS ENS LATINA A 4300 5 

33 PALLINI PIERRE ASD ENS TERAMO A 5250 3 

  34 DI MAGGIO DONATO CASD CAVA DE’ TIRRENI A 1900 9 

35 PIVETTI GIUSEPPE ASD GSS REGGIO A 9550 1 



EMILIA 

36 MAZZONI GUELFO US ENS FIRENZE A 2450 8 

37 DI FRANCESCO FRANCESCO ASD ENS TERAMO IND 3150 7 

38 BESSI ROBERTO GSAS MASSA CARRARA A 8550 2 

39 DELLA MAGGIORA ANTONIO GS ENS LUCCA A 3800 6 

40 MONTECCHIARI MARIO GS ENS PISA A ASSENTE 10 

 

 

SETTORE E 

N. CONCORRENTI SOCIETA’ SQ PESO CLASS 

41 DELLA MAGGIORA MORENO GS ENS LUCCA A 000 9 

42 CAVALLINI LUCA GS ENS PISA A ASSENTE 10 

43 SORBO ARMANDO GS ENS LATINA A 2000 5 

  44 FREZZATI DANIELE SSS MILANO IND 2700 4 

45 PARADISI VALTER ASD GSS REGGIO EMILIA A 7800 1 

46 MASSA FRANCESCO CASD CAVADE’ TIRRENI A 7550 2 

47 MENDOZZI MARIO US ENS FIRENZE A 1000 8 

48 SERAGO ROSARIO ASD ENS TERAMO IND 1150 7 

49 BARTOLOMEO ANTONIO ASD GSS TORINO A 3650 3 

50 IORIO IGINO CASD CAVA DE’ TIRRENI B 1600 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



RISULTATI PROVVISSORI 1^ PROVA INDIVIDUALE 

ASSOLUTO 

 

CLASS 
CONCORRENTE 

SOCIETA’ SQ SETT 
PUNTI 

1° ATTOLINI GIUSEPPE ASD GSS REGGIO EMILIA A 1° 14850 

2° SAMMARCHI FABIO SSS  MILANO A 1° 12600 

3° PIVETTI GIUSEPPE ASD GSS REGGIO EMILIA A 1° 9550 

4° PARADISI VALTER ASD GSS REGGIO EMILIA A 1° 7800 

5° SIMANKOV ALJAKSANDR GSAS MASSA CARRARA A 1° 5450 

 

RISULTATI PROVVISSORI 1^ PROVA  A SQUADRE 

 
CLASS  

SQUADRE SQ PIAZZAMENTI PUNTI 

1° A.S.D. GSS REGGIO EMILIA A 6 1 1 1 9 

2° S.S.S.  MILANO A 2 6 1 4 13 

3° G.S.A.S. MASSA CARRARA A 2 2 1 10 15 

4° A.S.D. ENS TERAMO A 8,5 7 3 3 21,5 

5° A.S.D. GSS TORINO A 6 9 4,5 3 22,5 

6° G.S. ENS LATINA A 8,5 4 5 5 22,5 

7° C.A.S.D. CAVA DE’ TIRRENI A 8,5 5 2 9 24,5 

8° C.A.S.D. CAVA DE’ TIRRENI B 8,5 7 6 3 24,5 

9° G.S. ENS LUCCA A 4 8 9 6 27 

10° U.S. ENS FIRENZE A 5 8 8 8 29 

11° G.S. ENS PISA A 9  10A 10A 10A 39 



CAMPIONATI ITALIANI FSSI PESCA SPORTIVA ALLA 

CARPA 

Laghetto “Il Gabbiano”(Battipaglia SA) 6 Giugno 2010 

2^ PROVA 

CLASSIFICHE DI SETTORE 

 

SETTORE A 

N. CONCORRENTI SOCIETA’ SQ PESO CLASS 

1 RABOINI RENATO SSS  MILANO A 8950 3 

2 BERARDINELLI CLAUDIO ASD ENS TERAMO A 6750 4 

3 CALLARI VINCENZO ASD GSS TORINO A 1350 7 

  4 ATTOLINI GIUSEPPE ASD GSS REGGIO EMILIA A 18550 2 

5 DANIELE VINCENZO CASD CAVA DE’ TIRRENI A 1150 8 

6 BESSI ROBERTO GSAS MASSA CARRARA A 1950 6 

7 MESCHINO BIAGIO GS ENS LATINA A 000 9 

8 MAZZONI GUELFO US ENS FIRENZE A 20650 1 

9 MARRONE LUCA GS ENS PISA A ASSENTE 10 

10 ARBONE MARCO CASD CAVA DE’ TIRRENI B 4750 5 

 
SETTORE B 

N. CONCORRENTI SOCIETA’ SQ PESO CLASS 

11 FREZZATI DANIELE SSS  MILANO IND 3450 6 

12 ILARI ANDREA GS ENS LATINA A 7300 

squalif. 

11 

13 ORLANDINI FRANCO ASD GSS REGGIO EMILIA A 3800 5 

  14 BARTOLOMEO ANTONIO ASD GSS TORINO A 7400 3 

15 GIANNOTTI ROMANO GS ENS LUCCA A 3100 7 



16 PALLINI PIERRE ASD ENS TERAMO A 19350 1 

17 DI MAGGIO DONATO CASD CAVA DE’ TIRRENI A 7450 2 

18 GALLO SALVATORE  GS ENS LATINA IND 3950 4 

19 FUSILLO MAURIZIO CASD CAVA DE’ TIRRENI B 1500 8 

20 TULINI BENITO GSAS MASSA CARRARA A 1150 9 

 
SETTORE C 

N. CONCORRENTI SOCIETA’ SQ PESO CLASS 

21  MASSA FRANCESCO CASD CAVA DE’ TIRRENI A 450 9 

22 NADDI CLAUDIO US ENS FIRENZE A 5200 2 

23 FEDERICI CLAUDIO SSS  MILANO A 4300 3 

  24 SERAGO ROSARIO ASD ENS TERAMO IND 4100 4 

25 STEFANI RENZO GS ENS LATINA A 9650 1 

26 CALABRO’ NICOLA ASD GSS TORINO A 2400 7 

27 TIZIANI ANDREA ASD ENS TERAMO A 3950 5 

28 CAPPELLI GIULIANO GSAS MASSA CARRARA A 2900 6 

29 DELLA MAGGIORA ANTONIO GS ENS LUCCA A 2150 8 

30 MONTECCHIARI MARIO GS ENS PISA A ASSENTE 10 

 
SETTORE D 

N. CONCORRENTI SOCIETA’ SQ PESO CLASS 

31 IORIO IGINO CASD CAVA DE’ TIRRENI B 1550 6,5 

32 SORBO ARMANDO GS ENS LATINA A 2600 4 

33 DI FRANCESCO FRANCESCO ASD ENS TERAMO IND 2900 3 

 34 LETTIERI GIOVANNI CASD CAVA DE’ TIRRENI A 3100 2 

35 ROSSI EMILIO ASD GSS TORINO A 1150 8 



36 BETTELLI MARIO SSS  MILANO A 1700 5 

37 CAVALLINI LUCA GS ENS PISA A ASSENTE 10 

38 MENDOZZI MARIO US ENS FIRENZE A 1050 9 

39 SUFFREDINI AMERIGO GS ENS LUCCA A 1550 6,5 

40 PARADISI VALTER ASD GSS REGGIO EMILIA A 7200 1 

 
SETTORE E 

N. CONCORRENTI SOCIETA’ SQ PESO CLASS 

41 SAMMARCHI FABIO SSS  MILANO A 20150 1 

42 BISOGNO ANTONIO GS ENS PISA A 1350 9 

43 SALIERNO COSIMO US ENS FIRENZE A 3950 4 

 44 SPINA DOMENICO GS ENS LATINA IND 1850 8 

45 DELLA MAGGIORA MORENO GS ENS LUCCA A 000 10 

46 TADDEI LUIGI ASD ENS TERAMO IND 2100 7 

47 SIMANKOV ALJAKSANCR GSAS MASSA CARRARA A 11200 2 

48 CAPPIOLI MARCO CASD CAVA DE’ TIRRENI B 2450 6 

49 PIVETTI GIUSEPPE ASD GSS REGGIO EMILIA A 3300 5 

50 SPADA GUERINO ASD ENS TERAMO A 7500 3 

 

 

 

 

 

 

 



 

RISULTATI PROVVISSORI 2^ PROVA INDIVIDUALE 

ASSOLUTO 

 

CLASS 
CONCORRENTE 

SOCIETA’ SQ SETT 
PUNTI 

1° MAZZONI GUELFO US ENS FIRENZE A 1° 20650 

2° SAMMARCHI FABIO SSS  MILANO A 1° 20150 

3° PALLINI PIERRE ASD ENS TERAMO A 1° 19350 

4° STEFANI RENZO GS ENS LATINA A 1° 9650 

5° PARADISI VALTER ASD GSS REGGIO EMILIA A 1° 7200 

 

RISULTATI PROVVISSORI 2^ PROVA  A SQUADRE 

 
CLASS  

SQUADRE SQ PIAZZAMENTI PUNTI 

1° S.S.S.  MILANO A 3 3 5 1 12 

2° A.S.D. GSS REGGIO EMILIA A 2 5 1 5 13 

3° A.S.D. ENS TERAMO A 4 1 5 3 13 

4° U.S. ENS FIRENZE A 1 2 9 4 16 

5° A.S.D. CASD CAVA DE’ TIRRENI A 8 2 9 2 21 

6° G.S.A.S. MASSA CARRARA A 6 6 9 2 23 

7° G.S. ENS LATINA A 9 1 11 4 25 

8° A.S.D. GSS TORINO A 7 3 7 8 25 

9° A.S.D. CASD CAVA DE’ TIRRENI A 5 8 6,5 6 25,5 

10° G.S. ENS LUCCA A 7 8 6,5 10 31,5 

11° G.S. ENS PISA A 10A 10A 10A 9 39 



 

 

CAMPIONATI ITALIANI F.S.S.I. PESCA SPORTIVA 

 ALLA CARPA 

Laghetto “IL GABBIANO” (BATTIPAGLIA SA)  

5 e 6 GIUGNO 2010 

 

CLASSIFICA FINALE INDIVIDUALE 
 

1^ PROVA 2^ PROVA    FINALE CONCORRENTE SOCIETA’ Sq 

 Punti Sett  Punti Sett Punti Penal 

Class. 

Finale 

 
SAMMARCHI FABIO SSS MILANO A 12600 1 20150 1 32750 2 1° 

PARADISI VALTER REGGIO EMILIA A 7800 1 7200 1 15000 2 2° 

ATTOLINI GIUSEPPE REGGIO EMILIA A 14850 1 18550 2 33400 3 3° 
SIMANKOV ALJAKSANDR MASSA CARRARA A 5450 1 11200 2 16650 3 4° 

PALLINI PIERRE ASD TERAMO A 5250 3 19350 1 24600 4 5° 
RABOINI RENATO SSS MILANO A 5150 2 8950 3 14100 5 6° 

STEFANI RENZO GS LATINA A 3850 4 9650 1 13500 5 7°  
PIVETTI GIUSEPPE REGGIO EMILIA A 9550 1 330 5 12850 6 8° 
BARTOLOMEO ANTONIO GSS TORINO A 3650 3 7400 3 10050 6 9° 

FEDERICI CLAUDIO SSS  MILANO A 5150 4 4300 3 9450 7 10° 
BERARDINELLI CLAUDIO ASD TERAMO A 2450 3 6750 4 9200 7 11° 

BESSI ROBERTO MASSA CARRARA A 8550 2 1950 6 10500 8 12° 
CAPPELLI LUCIANO MASSA CARRARA A 5100 2 2900 6 8000 8 13° 

GALLO SALVATORE GS LATINA IND 1850 4,5 3950 4 5800 8,5 14° 
MAZZONI GUELFO US FIRENZE A 2450 8 20650 1 23100 9 15° 

TADDEI LUIGI ASD TERAMO IND 3600 2 2100 7 5700 9 16° 

CAPPIOLI MARCO CAVA DE’ TIR B 4400 3 2450 6 6850 9 17° 
SALIERNO COSIMO US FIRENZE A 1450 5 3950 4 5400 9 18° 

SORBO ARMANDO GS LATINA A 2000 5 2600 4 4600 9 19° 
NADDI CLAUDIO US FIRENZE A 1200 8 5200 2 6400 10 20° 

DI FRANCESCO FRA ASD TERAMO IND 3150 7 2900 3 6050 10 21° 

FREZZATI DANIELE SSS   MILANO IND 2700 4 3450 6 6150 10 22° 
LETTIERI GIOVANNI CAVA DE’ TIR A 000 8,5 3100 2 3100 10,5 23° 

DI MAGGIO DONATO CAVA DE’ TIR A 1900 9 7450 2 9350 11 24° 
MASSA FRANCESCO CAVA DE’ TIR A 7550 2 450 9 8000 11 25° 

SPINA DOMENICO GS LATINA IND 3450 3 1850 8 5300 11 26° 
GIANNOTTI ROMANO GS LUCCA A 2750 4 3100 7 5850 11 27° 

SERAGO ROSARIO ASD TERAMO IND 1150 7 4100 4 5250 11 28° 

ORLANDINI FRANCO REGGIO EMILIA A 1600 6 3800 5 5400 11 29° 
BETTELLI MARIO SSS  MILANO A 1800 6 1700 5 3500 11 30° 

SPADA GUERINO ASD TERAMO A 000 8,5 7500 3 7500 11,5 31° 
CALLARI VINCENZO GSS TORINO A 1850 4,5  1350 7 3200 11,5 32° 

TIZIANI ANDREA ASD TERAMO A 1400 7 3950 5 5350 12 33° 
IORIO IGINO CAVA DE’ TIR B 1600 6 1550 6,5 3150 12,5 34° 

DANIELE VINCENZO CAVA DE’ TIR A 3300 5 1150 8 4450 13 35° 



 ARBONE MARCO CAVA DE’ TIR B 000 8,5 4750 5 4750 13,5 36° 
DELLA MAGGIORA A GS LUCCA A 3800 6 2150 8 5950 14 37° 
SUFFREDINI AMERIGO GS LUCCA A 1100 8 1550 6,5 2650 14,5 38° 

FUSILLO MAURIZIO CAVA DE’ TIR B 1400 7 1500 8 2900 15 39° 

CALABRO’ NICOLA GSS TORINO  A 1250 8,5 2400 7 3650 15,5 40° 
ILARI ANDREA GS LATINA A 4300 5 Squalif 11 4300 16 41° 

MENDOZZI MARIO US FIRENZE A 1000 8 1050 9 2050 17 42° 
ROSSI EMILIO GSS TORINO A 200 9 1150 8 1350 17 43° 

MESCHINO BIAGIO GS LATINA A 000 8,5 000 9 000 17,5 44° 
BISOGNO ANTONIO GS PISA A 750 9 1350 9 2100 18 45° 

TULINI BENITO MASSA CARRARA A 000 10 1150 9 1150 19 46° 
DELLA MAGGIORA  M GS LUCCA A 000 9 000 10 000 19 47° 
MARRONE LUCA GS PISA A --- --- ----- --- ---- ----- ---- 

CAVALLINI LUCA GS PISA A --- --- ----- --- ---- ----- ---- 
MONTECCHIARI MARIO GS PISA A --- --- ----- --- ---- ----- ---- 

 

 

 

 

 

CLASSIFICA FINALE A SQUADRE 

 
SQUADRA Settori 1^ Prova  Settori 2^Prova Tot. 

Piazza

m. 

Class. 

Finale 

 
G.S.S. REGGIO EMILIA 6+1+1+1 2+5+2+5 22 1° 
S.S.S. MILANO 2+6+1+4 3+3+5+1 25 2° 
A.S.D. ENS TERAMO 8,5+7+3+3 4+1+5+3 34,5 3° 
G.S.A.S. MASSA CARRARA 2+2+1+10 6+6+9+2 38 4° 
U.S. ENS FIRENZE 5+8+8+8 1+2+9+4 45 5° 
CASD CAVA DE’ TIRRENI  “A” 8,5+5+2+9 8+2+9+2 45,5 6° 
G.S. ENS LATINA 8,5+4+5+5 9+1+11+4 47,5 7° 
G.S.S. TORINO 6+9+4,5+3 7+3+7+8 47,5 8° 
CASD CAVA DE’ TIRRENI  “B” 8,5+7+6+3 5+8+6,5+6 50 9° 
G.S. ENS LUCCA 4+8+9+6 7+8+6,5+10 58,5 10° 
G.S. ENS PISA 9+10+10+10 10+10+10+9 78 11° 
 

 


